Приказ

30.08.2023.                                                                                № _________

    Об утверждении графика оценочных процедур в ГБОУ «СОШ № 1 с.п.
Али -   Юрт» в 2023 – 2024 учебном году

В целях мониторинга качества образования, реализации основных
образовательных программ начального общего, основного общего
образования, среднего общего образования

                                              Приказываю:

1.Утвердить график оценочных процедур в ГБОУ «СОШ № 1 с.п. Али -
Юрт» в 2023-2024 учебном году (Приложение 1).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Евлоеву Л.М..

Директор школы: ____________________С.Б. Шадыжева

                                                                       Приложение 1

                                                         к приказу от 30.08.2023 № 365 – ОД

                                                                        Утверждаю

                                                         Директор ГБОУ «СОШ № 1 с.п. Али -
Юрт»

                                                          ________________С.Б. Шадыжева

График проведения оценочных процедур в ГБОУ «СОШ № 1 с.п. Али -
Юрт»

в 2023-2024 учебном году.

К
л.

Уровень ОП Месяц Итого

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апре
ль

май

1 Федеральный
Региональный
Муниципальный
Школьный Входная

диагност
ичекая

Комплек
сная
работа
11.12.23.
-15.12.23

Ком
пле
ксн
ая
раб
ота
13.0
5.24
.-
17.0
5.24
.

3

2 Федеральный
Региональный
Муниципальный
Школьный Входная

контроь
ная
работа
по
математ
ике
входный
диктант
по
русском
у языку
11.09.23.
-
15.09.23.

Тематич
еская
контроль
ная
работа
по
математ
ике.
Тематич
еский
диктант
по
русскому
языку
16.10.23.
-
20.10.23.

Темати
ческая
контро
льная
работа
по
матем
атике.
Темати
ческий
диктан
т по
русско
му
языку.
контро
льная

Админис
тративна
я
контрол
ьная
работа
по
математ
ике.
Админис
тративн
ый
контрол
ьный
диктант
по
русском

Контро
льная
работа
по
англий
скому
языку.
22.01.2
4.-
26.01.2
4.

Контрол
ьная
работа
по
окружаю
щему
миру.
12.02.24.
-
16.02.24.

Конт
роль
ная
работ
а по
ингу
шско
му
язык
у.
Тема
тичес
кая
контр
ольн
ая
работ

Тема
тичес
кая
контр
ольн
ая
работ
а по
ингу
шско
му
языку
,
русск
ому
языку
и

Ад
мин
ист
рат
ивн
ая
ито
гов
ая
кон
тро
льн
ая
раб
ота
по
инг

20

работа
по
окруж
ающе
му
миру
20.11.2
3.-
24.11.2
3.

у языку.
Контрол
ьная
работа
по
литерату
рному
чтению
за
вторую
четверть
.
11.12.23.
-
15.12.23.

а по
мате
мати
ке.
Тема
тичес
кий
дикта
нт по
русск
ому
язык
у и
англи
йско
му
язык
у за
треть
ю
четве
рть.
11.03
.24.-
15.03
.24.

мате
мати
ке

ушс
ком
у
язы
ку,
мат
ема
тик
е,
рус
ско
му
язы
ку.
Ито
гов
ый
тест
по
окр
ужа
ющ
ему
мир
у.
13.0
5.24
.-
17.0
5.24
.

3 Федеральный

Региональный
Муниципальный
Школьный Входная

к/р по
матем..
входной
диктант
по
ингушск
ому и
русском
у языкам
11.09.23.
-
15.09.23.

Темат .к/
р по
матем..
тем.дикт
по инг и
рус.язык
ам. к/р
по
окр.мир
у
16.10.23.
-
20.10.23.

Контро
льное
списыв
ание
по
рус.яз
ыку.
к/р по
матем.
20.11.2
3.-
24.11.2
3.

Админис
т к/р по
матем..
админст.
к/д по
инг. и
рус.яз.
к/р по
лит.чтен
ию.11.12
.23.-
15.12.23.

К/р по
анг.язы
ку.
тем.к/
р по
матем.
.
22.01.2
4.-
26.01.2
4.

Темат.ж
икт.тем.
к/р по
матем.
к/р по
окр.мир
у.
12.02.24.
-
16.02.24.

Тем.к
/р по
мате
м..
тем.д
икт
по
рус.я
з. и
инг.я
зыку
11.03
.24.-
15.03
.24.

Тем.к
/р по
мате
м..
тем.д
икт.
к/р
по
лит.ч
тени
ю.

Ад
м
ини
стр
ати
вна
я
ито
г.к/
р по
мат
ем.
Ад
мин
ст.и
тог.
к/д.
ито
г.к/
р по
анг.
язы
ку.
13.0
5.24
.-

23

17.0
5.24

4 Федеральный ВПР, русский язык,
математика,
окружающий мир,
15.03.24.-20.05.24.

Региональный
Муниципальный
Школьный Входные

к/р по
инг.,
рус.язык
ам,
матем.
11.09.23.
-
15.09.23.

К/работа
по
литер.чт
ению.
Темат.к/
р по
матем.
Темат.ди
ктанты
по инг. и
рус.язык
ам.
16.10.23.
-
23.10.23.

К/р по
окр.
миру
20.11.2
3.-
24.11.2
3.

Админис
т. к/р по
матем..
Админис
т. к/д по
инг. и
рус.язык
ам за 2
четверть
11.12.23.
-
15.12.23.

Тем.ди
ктанты
по инг.
и
рус.яз
ыкам.
Тем.к/
р по
матем.
22.01.2
4.-
26.01.2
4.

Тем.дикт
анты по
инг. и
рус.
языкам.
Тем.к/р
по
матем.
12.02.24.
-
16.02.24.

Ад
мин
ист.
ито
г.к/
р по
мат
ем.
Ад
мин
ист.
ито
г.
дик
т.
по
инг.
,
рус.
и
анг.
язы
кам
13.0
5.24
.-
17.0
5.24
.

15

5 Федеральный ВПР
русский язык,
математика,
история, биология,
25.03.24.-20.05.24.

7 3
3

Региональный
Муниципальный
Школьный Входные

к/р по
матем.,
инг. и
рус.
языкам
18.09.23.
-
22.09.23.

Темат.к/
р по
матем.,
инг. и
рус.
языкам,
16.10.23.
-
20.10.23.

К/р по
истор.,
биолог
.
Тем.к/
р по
матем.
, инг. и
рус. и
анг.яз
ыкам,
20.11.2
3.-
24.11.2
3.

К/р по
геогр.,
литер.
Админ.
к/р по
инг.,
рус.,
языкам
и матем.
за 2
четверть
,
11.12.23.
-
15.12.23.

К/р по
анг.язы
ку,
22.01.2
4.-
26.01.2
4.

К/р по
истор.,
биолог..
Темат.к/
р по инг.
и
рус.язык
ам и
матем.,
12.02.24.
-16.02.24

Ад
мин
.
Ито
г.
к/р
по
инг.
,
рус.
язы
кам
и
мат
ем.
Про
ме
ж.а

26

ттес
. по
геог
р.,
ист
ор.,
био
лог.
,
лит
ер.,
15.0
5.24
.-
24.0
5.24
.

6 Федеральный ВПР, русский язык,
матем., два
предмета на основе
случайного выбора,
25.03.24.-20.05.24.

4 2
8

Региональный
Муниципальный
Школьный Вход.к/р

по инг. и
рус.
языкам
и
матем.,
18.09.23.
-
22.09.23.

Темат.к/
р по инг.
и
рус.язык
ам,
матем.,
16.10.23.
-
20.10.23.

К/р по
биолог
.,
истор.,
общес
твозна
нию,
20.11.2
3.-
24.11.2
3.

Админ.к
/р по
инг.,
рус.язык
ам и
матем.
за 2
четверть
, к/р по
геогр.,
информ.
,
11.12.23.
-
15.12.23.

К/р по
анг.язы
ку. Д/р
по
матем.
и
рус.яз
ыку,
22.01.2
4.-
26.01.2
4.

К/р по
анг.язык
у

Ад
мин
.ито
г.
к/р
по
инг.
и
рус.
язы
кам
,
мат
ем.
13.0
5.24
.-
17.0
5.24
.
Про
м
атте
с.
По
геог
р.,
ист
ор.,
лит
ер.,
физ
-
ре,1
5.05
.24.
-
24.0

24

5.24
7 Федеральный ВПР, русский язык,

матем., еще по двум
предметам на
основе случайного
выбора, 25.03.24.-
20.05.24.

5 3
6

Региональный
Муниципальный
Школьный Вход.

к/р по
алгебре,
рус., инг.
и анг.
языкам,
общест,
истории,
18.09.23.
-
22.09.23.

Темат.к/
р по
алгебре,
геометр
ии, рус.
и инг.
языкам,
истории,
16.10.23.
-
20.10.23.

К/р по
геогр.,
ОБЖ,
инфор
м.,
20.11.2
3.-
24.11.2
3.

Админ.к
/р по
алгебре,
геометр
ии, инг.
и рус.
языкам
за 2
четверть
, К/р по
биолог.,
истор.,
общест.,
анг.
языку,
11.12.23.
-
15.12.23.

Темат.
к/р по
алгебр
е,
геомет
рии,
инг. и
рус.
языка
м,
22.01.2
4.-
26.01.2
4.

Темат.
к/р по
физике и
геометр
ии,
12.02.24.
-
16.02.24.

Ад
мин
.ито
г.к/
р по
алг
ебр
е,
инг.
и
рус.
язы
кам
,
13.0
5.24
.-
17.0
5.24
Про
м.
атте
с.
По
геог
р.,
ИЗО
,
физ
-ре,
био
лог.
,
лит
ер,
анг.
язы
ку,
15.0
5.24
.-
24.0
5.24

31

8 Федеральный ВПР, русский язык,
математика и еще
по двум предметам,
25.03.24.-20.05.24

10 4
5

Региональный
Муниципальный
Школьный Вход.

к/р по
алгебре,

инг. и

Темат.к/
р по

алгебре,
инг. и

К/р по
биолог

.,
истор.,

Админ.
к/р по

матем.,
инг. и

Темат.
к/р по
матем.
, инг. и

Темат.к/
р по

матем.,
физике и

Ад
мин

.
Ито

35

рус.
языкам,
18.09.23.

-
22.09.23.

рус.
языкам,
геометр

ии,
физике,

16.10.23.
-

20.10.23.

инфор
м.,

20.11.2
3.-

24.11.2
3.

рус.
языкам

за 2
четверть
, К/р по
химии,
физике,

ОБЖ,
11.12.23.

-
15.12.23.

рус.яз
ыкам,

22.01.2
4.-

26.01.2
4.

химии,
12.02.24.

-
16.02.24.

г.
к/р
по

мат
ем.,
инг.

и
рус.
язы
кам

,
13.0
5.24

.-
17.0
5.24

.
Про
м.

атте
с.

По
геог
р.,

физ
-ре,
муз
ыке

,
ист
ор.,
био
лог.

,
лит
ер,
анг.
язы
ку,

15.0
5.24

.-
24.0
5.24

9 Федеральный
Региональный
Муниципальный
Школьный Вход.

к/р по
матем.,
инг. и
рус.язык
ам,
18.09.23.
-
22.09.23.

Темат.
к/р по

матем.,
рус. и
инг.

языкам,
16.10.23.

-
20.10.23.

Темат.
к/р по
матем.

,
химии

и
физике

,
20.11.2

3.-
24.11.2

3.

Админ.к
/р по

матем.,
инг. и
рус.

языкам
за 2

четверть
. К/р по
биолог.,
геогр.,

анг.
языку,

общест,

Темат.
к/р по
матем,
инг. и
рус.

языка
м,

22.01.2
4.-

26.01.2
4.

Темат.к/
р по

геогр.,
биолог.,
физике,
химии,

12.02.24.
-

16.02.24.

Тема
т. к/р

по
истор

.,
обще

ст.,
анг.я
зыку,
11.03
.24.-
15.03
.24.

Ад
мин
.ито
г.к/
р по
мат
ем,
инг.

и
рус.
язы
кам

,
13.0

41

11.12.23.
-

15.12.23.

5.24
.-

17.0
5.24

.
Про
м.

атте
с.

По
геог
р.,

хим
ии,
физ
ике,
физ
-ре,
ист
ор.,
био
лог.

,
лит
ер.,
анг.
яз.,
15.0
5.24

.-
24.0
5.24

10 Федеральный
Региональный
Муниципальн
ый
Школьный Вход.к

/р по
матем
,
рус.яз
ыку,
18.09.
23.-
22.09.
23.

Темат.к
/р по

матем,
рус.язы

ку.
Пр./р

по
физике

и
химии,
16.10.2

3.-
20.10.2

3.

Темат.к
/р по

матем.
рус.язы

ку,
20.11.2

3.-
24.11.2

3.

Админ.к
/р по

матем.
и

рус.язы
ку за 1

полугод
ие. К/р

по
физике,
химии,

общест.,
анг.язык

у,
истор.,

11.12.23
.-

Темат.к
/р по

матем.,
рус.язы

ку,
22.01.2

4.-
26.01.2

4.

Темат.к
/р по

матем.,
физике,
химии,
12.02.2

4.-
16.02.2

4.

Темат.
к/р по
геогра
ф.,
биолог.
,
физике
,
химии,
истор.,
общест
.,
анг.язы
ку,
ОБЖ,
11.03.2
4.-

Темат.к
/р по
матем.,
рус.язы
ку,
15.04.2
4.-
19.04.2
4.

Админ.
итог. к/р

по
матем.,

рус.язык
у,

13.05.24.
-

17.05.24.
Пром.
аттес. по
географ.,
ОБЖ,
химии,
физике,
физ-ре,
истор.,

4
1

15.12.23
.

15.03.2
4.

биолог.,
литер.,
анг.язык
у,
15.05.24.
-24.05.24

11 Федеральный ВПР, биология, 25.03.24.-
20.05.24.

6 4
4

Региональный
Муниципальн
ый
Школьный Вход.к

/р по
матем
.
рус.яз
ыку,
18.09.
23.-
22.09.
23.

Темат.к
/р по

матем.,
физике,
анг.язы

ку,
16.10.2

3.-
20.10.2

3.

Темат.
к/р по
матем.,
инфор.,
истор.,
общест,
химии,
физике,
20.11.2
3.-
24.11.2
3.

Админ.
к/р по
матем.,
рус.язы
ку за 1
полугод
ие.
Темат.к/
р по
анг.язык
у,
11.12.23
.-
15.12.23
.

Темат.
к/р по

матем.,
физике,
22.01.2

4.-
26.01.2

4.

Темат.к
/р по

рус.язы
ку,

химии,
12.02.2

4.-
16.02.2

4.

Темат.
к/р по

матем.,
рус.язы

ку,
15.04.2

4.-
19.04.2

4.

Админ.
Итог. к/р

по
матем.,

рус.язык
у,

13.05.24.
-

17.05.24.
Пром.атт

ес. по
географ.,

ОБЖ,
химии,
физике,
физ-ре,
истор.,

биолог.,
литер.,

анг.язык
у,

15.05.24.
-24.05.24

3
8

График проведения оценочных процедур в ГБОУ «СОШ № 1 с.п. Али - Юрт»

в 2023-2024 учебном году.